5. עיקר המחלוקת בין הצדדים היא בשאלה האם ניתן לייחס לנאשם סירוב לתת דגימת שתן לפי דרישת שוטר, סירוב אשר מקים חזקה בדבר נהיגה בשכרות. שאלה נוספת שבמחלוקת היא האם בנסיבות העניין היה על השוטרים לערוך לנאשם בדיקת דם חלף בדיקת שתן.

#### המסגרת הנורמטיבית

6. סעיף 64ב(ב) לפקודת התעבורה (נוסח חדש), התשכ"א 1961 (להלן: "הפקודה"), קובע כי שוטר רשאי לדרוש מנהג רכב דגימת שתן בהתקיים חשד סביר כי הנהג שיכור:

**"(ב) שוטר רשאי לדרוש מנהג רכב או מממונה על הרכב, שהיה מעורב בתאונת דרכים או שיש לשוטר חשד סביר כי הוא שיכור, לתת לו דגימת שתן או דגימת דם לשם בדיקה אם מצוי בגופו אלכוהול ובאיזה ריכוז, או אם מצוי

**סוף דבר**

.44 העולה מהמקובץ הוא שאני קובעת שעובדות כתב האישום הוכחו בפניי מעבר לכל ספק סביר, ועל כן אני מרשיעה את הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

.45 המזכירות תשלח עותק הכרעת הדין לצדדים ותזמנם לטיעונים לעונש בפניי ליום 24.1.18 בשעה 13:00.

ניתנה היום, י' טבת תשע"ח, 28 דצמבר 2017, בהיעדר הצדדים ובהסכמתם.